[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2019

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, quais projetos foram apresentados pela Sra. Rosana Nochele Pontes Pereira, lotada na Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social no cargo de Diretora, qual a carga horária da servidora comissionada, e se há algum projeto sendo desenvolvido no sentido de instalar a AACD em Tatuí, já que era um projeto de campanha da Sra. Rosana, enquanto candidata a vereadora na ultima eleição.

JUSTIFICATIVA

 	Repetidas vezes esse Vereador esteve na Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social e pode verificar que a servidora de cargo comissionado mencionada acima não cumpre horário e não consegui constatar nenhum serviço. Diante disso, requer que sejam enviadas as informações, considerando que o vereador tem o poder e o dever de fiscalizar atos da Administração.

 				Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,
Tatuí, 24 de Abril de 2019

RODNEI ROCHA
“Nei Loko”
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
3fb3367d-04e6-44dd-be78-b488b80186e7.png
PROTOCOLO 1706/2019 - 24/04/2019 15:48

image1.jpeg